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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

)  ملابس بٌع محل عن 76351 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد على لطفى هنا -  1

 عثمان محمود محمد كامل/  بملن - الراشدٌن الخلفاء شارع:  بجهة ،(  العسكرٌة الملابس ماعدا

 مواد بٌع عن 76334 برلم 21211515 فى لٌد ، 3511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود خٌرى محمود -  2

 محمود خٌرى هاشم ام/  بملن فهمى مصطفى شارع 91 -( 2) رلم عمار:  بجهة ، ومجمدات غذائٌة

 مكتب عن 76337 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد حسن عبدالرحٌم محمود -  3

 عمر الدٌن عز راوٌه/بملن- الدٌن صفاء الشهٌد-ش-سمالوط معصره:  بجهة ، عامه مماولات

 حظٌرة عن 76344 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سوريال هلمانى سرٌان كرلس -  4

 سوريال نعٌم ناٌه/  بملن - الطٌر جبل دٌر:  بجهة ، الماشٌة وتجارة تربٌة

 وتجارة تربٌة حظٌرة عن 76364 برلم 21211518 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمد ٌوسف سعٌد -  5

 محمد محمد ٌوسف محمد/  بملن - دالوف:  بجهة ، الماشٌة

 فٌما)  كافٌه عن 76358 برلم 21211517 فى لٌد ، 211110111  ، ماله سرأ ، فرد تاجر ،  غبريال للاده صباح كٌرلس -  6

 توفٌك عدلى ملان/  بملن - الطٌر جبل دٌر:  بجهة ،(  الانترنت خدمات عدا

 مٌكانٌكٌا ورشه عن 76363 برلم 21211518 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علً علً ماهر حسن -  7

 حسانٌن حسن عبدالله/ بملن-شوشه:  بجهة ، وزٌوت سٌارات

 ، خراطه ورشة عن 76326 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عزت فاروق ملان مٌنا -  8

 - عبدالحكٌم على حسٌن/  بملن - الشرفا:  بجهة

 محل عن 76335 برلم 21211515 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ضاحى الدٌن نصر اشرف عمرو -  9

 حموده ضاحى الدٌن نصر اشرف/  بملن - غنى بنى:  بجهة ، كشرى بٌع

 بٌع عن 76361 برلم 21211518 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بطرس زكً ملان ذكرى -  11

 فهٌم تاوضرس مٌخائٌل/بملن- الغربٌة سٌلة:  بجهة ، تجمٌل مستحضرات

 بٌع معرض عن 76325 برلم 21211514 فى لٌد ، 711110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم محمد زهران محمود -  11

 ابراهٌم محمد زهران/  بملن - البلد اطسا:  بجهة ، موبلٌا

 حظٌرة عن 76328 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد متولى رمضان سعودى -  12

 على احمد عبدالباسط لٌلى/بملن-الشراٌنه:  بجهة ، مواشى وتجارة تربٌة

 بٌع عن 76356 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدوى ابواللٌل بدوى الهام -  13

 عبدالجلٌل عبدالعزٌز طه/  بملن - الخمار صفط:  بجهة ، موتوسٌكلات غٌار ولطع موتوسٌكلات

 جاهزه ملابس عن 76329 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عٌاد شحاته بشاره ندى -  14

 - داود جٌد اٌوب مشٌل/  بملن - الطٌر جبل:  بجهة ، العسكرٌه الملابس عدا فٌما

 لترٌبة حظٌرة عن 76347 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالغنى نجاح هناء -  15

 عبدالغنى نجاح هناء/  بملن - عطٌه دٌر:  بجهة ، الماشٌة وتجارة
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 اجهزة بٌع عن 76332 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مرعى ابراهٌم ولٌد -  16

 حسٌن على وعبدالمنعم احمد/  بملن - العمرانى المسجد بجوار - النهضه:  ش:  هةبج ، الكمبٌوتر فٌماعدا كهربائٌة

 حظٌره عن 76338 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بمطر عبدالملن ٌوسف سمٌر -  17

 فهٌم نجٌب مرٌم/بملن-سلطان محمد بنً:  بجهة ، الماشٌه وتجاره لتربٌه

 مكتب عن 76354 برلم 21211511 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وصفى مختار صفوت احمد -  18

 عبدالفتاح محمد عبدالفتاح/  بملن - المدارس:  ش:  بجهة ، عمومٌه مماولات

 تركٌب صٌانه عن 76343 برلم 21211519 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ابراهٌم هاشم ام -  19

 حسن محمد احمد محمود/بملن-ترن الشٌخ شارع56:  بجهة ، سٌارات زجاج

 بناء مواد بٌع عن 76331 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمود محمد احمد -  21

 امٌن خلف حسٌن/  بملن - المطرانٌه:  ش - الزعفران:  ش:  بجهة ، الدٌكور وتشطٌبات

 تجارة عن 66144 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس راجى سمٌر ابانوب -  21

 جرجس راجى سمٌر ماٌكل/بملن الزهراء مسجد بجوار- المدارس شارع-سمالوط معصرة:  بجهة ، معمارٌه وادوات ومعدات الات

 تجارة عن 66144 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس راجى سمٌر ابانوب -  22

  والصلب الحدٌد مساكن بجوار المدارس شارع-سمالوط معصرة كائن له الرئٌسى المحل:  بجهة ، معمارٌه وادوات ومعدات الات

 معمار مواد بٌع ونشاطه  راجى سمٌر مٌنا/بملن

 تربٌة حظٌرة عن 76355 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطٌه ٌوسف عطٌه حنان -  23

 حكٌم عزٌز ثروت/  بملن - الحواصلٌه منشاه:  بجهة ، المواشى وتجارة

 وجبات مطعم عن 76327 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالعلٌم سٌد دالٌا -  24

 مهنى احمد مصطفى/  بملن - الزمان بدٌع ش 31 - المصاص:  بجهة ، سرٌعه

 لتربٌه حظٌره عن 76336 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن فاروق كساب وائل -  25

 خلٌل محمد شعبان محمد/بملن-الجلاء:  بجهة ، الماشٌه وتجاره

 عن 76366 برلم 21211519 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوحجٌل محارب ابوالعٌون اشرف -  26

 ، والطباعات العسكرٌه والملابس والاحبار والادوٌه والانترنت ومستلزماته الالى والحاسب العمالة تورٌد عدا فٌما عمومٌه تورٌدات

 - عبدالجواد محمد عاطف/  بملن - الكمال - ش:  بجهة

 مستلزمات بٌع عن 76352 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ادرش محمد الشٌماء -  27

 عبدالعلٌم على صلاح/  بملن - رٌده:  بجهة ، الغٌر لدى وتصنٌع دواجن اعلاف واضافات دواجن

 بجهة ، مطعم عن 76323 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرغلى احمد فرغلى بهاء -  28

 سعد الله عناٌه/ بملن - النٌل كورنٌش  -ش  - الحرمٌن برج: 

 تربٌة حظٌرة عن 71866 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌوسف منصور محمد وافى -  29

 على محمد خلف/بملن- الشرلٌة صفط:  بجهة ، الماشٌه وتجارة

 لطع بٌع عن 76359 برلم 21211517 فى لٌد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد على العابدٌن زٌن على -  31

 على جلال محمد/  بملن.  صاروفٌم - شلبى تمسٌم 28:  بجهة ، سٌارات غٌار

 تربٌة حظٌرة عن 71866 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌوسف منصور محمد وافى -  31

 مستلزمات ونشاطه منصور محمد امٌرة/بملن المالكى عدنان شارع71-سلطان ارض كائن له الرئٌسى المحل:  بجهة ، الماشٌه وتجارة

 طبٌة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تجارة عن 76346 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  باسلٌوس فارس سامى كمٌل -  32

 - ممار كامل فوزى ملان/  بملن - تازراعه مدرسه بجوار ابوحسٌن شارع:  بجهة ، تجمٌل مستحضرات

 بٌع عن 76341 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم عبدالمنعم منصور اٌمان -  33

 مسعود محمد شولى شرٌف/  بملن  - ذكى ثابت تمسٌم 43:  بجهة ، منظفات

 بٌع محل عن 76342 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عبدالسٌد ٌوسف أمٌل -  34

 عبدالسٌد ٌوسف ادوارد/  بملن - 4 لرٌه - العزٌمه:  بجهة ،(  نوم وغرف وشبابٌن ابواب)  اخشاب

:  بجهة ، بماله بٌع عن 76333 برلم 21211515 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حنٌن عزٌز عٌد وفاء -  35

 ماضٌوس لبٌب عزت/بملن-الطٌبه-سمالوط مركز

 لتربٌة حظٌرة عن 76348 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعٌد شفٌك نادى مارٌان -  36

 ملن خلٌل نجاح اسحك/  بملن - الحواصلٌه منشاه:  بجهة ، الماشٌة وتجارة

 بٌع عن 76362 برلم 21211518 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن طلعت احمد نجوى -  37

 احمد شعٌب ولٌد/  بملن - تله سكة - ش 3:  بجهة ، الادوٌة عدا فٌما تجمٌل ومستحضرات طبٌة مستلزمات

 ، خرده بٌع عن 76324 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعود عبدالله ناشد نزهى -  38

 ناشد نزهى كٌرلس/بملن-عبٌد نزله:  بجهة

 تربٌة مزرعة عن 76289 برلم 21211521 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد عبدالمادر سعد -  39

 الشرٌعى منشاة فرج جمعه فراج/بملن-عبدالله الشٌخ- غنى بنى:  بجهة ، الماشٌه وتجارة

 تربٌة مزرعة عن 76289 برلم 21211521 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد عبدالمادر سعد -  41

 مماولات ونشاطة فرج جمعه فراج/بملن  غنى بنى-الشرٌعى منشاة عبدالله الشٌخ كائن له الرئٌسى المحل:  بجهة ، الماشٌه وتجارة

 الزراعٌة المبٌدات وتورٌد اراضى وتمسٌم عمومٌة

 لتربٌه حظٌرة عن 76341 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  تكلا ٌعموب تكلا ٌوسف -  41

 تكلا ٌعموب تكلا عاطف/  بملن - ادمو:  بجهة ، الماشٌة وتجارة

 ورشه عن 76349 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود عبدالباسط احمد طارق -  42

 جرجس ودٌع ماٌكل/  بملن - اكتوبر6 شارع امتداد شادى تمسٌم:  بجهة ، الومتٌال

 عطاره بٌع عن 76351 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد مبرون سعد على -  43

 محمد مبرون سعد/  بملن - الخٌل طوخ:  بجهة ، بالجمله

 بٌع محل عن 76331 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على صالح مصطفى ناجح -  44

 زكى موسى صموئٌل/  بملن النصارى عزبة:  بجهة ، زراعٌة مبٌدات

 تربٌة حظٌرة عن 76353 برلم 21211511 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم محمد ابراهٌم رضا -  45

 محمد محمد اسامه/بملن-البٌهو:  بجهة ، الماشٌه وتجارة

 ، بمالة عن 76367 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صلٌب صموائٌل بطرس نبٌل -  46

 - سعد صبحى سحر/  ملن - ابوان:  بجهة

 ، بماله عن 76357 برلم 21211517 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رمٌحى السٌد عبدالحكٌم نوال -  47

 صافى عبدالمالن رمضان/بملن-منبال:  بجهة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تنمٌه) عن 76339 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  تونً عبدالعزٌز مصطفً مها -  48

 رلم الامنٌه الموافمه علً الحصول بعد( اللازمه التراخٌص علً الحصول بعد الانترنت خدمات فٌماعدا السلون وتعدٌل  المهارات

 ٌعموب ٌوسف الٌس/بملن-والعدراء الكمال-ش:  بجهة ، 2121/12/29 ف7936ً

 لتربٌة حظٌرة عن 76345 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ضٌف جبره نادى كٌرلس -  49

 ضٌف جبره صبحى/  بملن - الطٌر جبل دٌر:  بجهة ، المواشى وتجارة

 ، مماولات مكتب عن 76361 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خلٌفه محمود خلٌفه محمد -  51

 خلٌفه محمود خلٌفه/بملن-دمشٌر:  بجهة

 ، عامه مماولات عن 76365 برلم 21211518 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر سعد عبٌد عادل -  51

 - ابراهٌم حنا عوض نادى/  بملن - العمودٌن نزله:  بجهة

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211514 تارٌخ وفى ،   72937:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ٌونان ونٌس صموئٌل كٌرلس   - 1

 التجاره لاعتزال وذالن2121/5/4 ف44111ً رلم محو بامر شطب

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211515 تارٌخ وفى ،   39124:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بمطر ادوارد رفعت   - 2

 للوفاه وذالن2121/5/5 ف44112ً رلم محو بامر

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   53921:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد حسن زٌنب   - 3

 التجاره لاعتزال

  السجل شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   73516:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالفتاح عصام ٌحى   - 4

 التجاره لاعتزال شطب

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   73944:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد محمد احمد منى   - 5

 التجاره لاعتزال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   68948:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  برسوم بشرى عبدالفادى هانى   - 6

 عنه للاستغناء اسحك توفٌك ابراهٌم/ بملن سلطان محمد بنى الكائن الفرع الغاء تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   68188:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بباوى ابراهٌم خلف متٌاس   - 7

 التجارة لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   74941:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  نجٌب سرحان سامى سوسنا   - 8

 44119 برلم  2121/5/9 فى محو بامر التجاره لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   74347:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابراهٌم شحاته وجٌه جرجس   - 9

 التجارة لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   72128:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على محمد عثمان محروسه   - 11

 44121 محو برلم التجارة لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   65871:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بمطر سعد برسوم منى   - 11

 التجاره لاعتزال وذالن2121/5/11 ف44121ً رلم محو بامر شطب

  السجل شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   26175:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الله عبد احمد صفوت   - 12

 للوفاة شطب

  السجل شطب/محو تم   21211517 تارٌخ وفى ،   51912:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالملان عٌاد فوزٌه   - 13

 للوفاه وذالن2121/5/17 ف44126ً رلم محو بامر شطب

  السجل شطب/محو تم   21211517 تارٌخ وفى ،   74575:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حنٌن مسعود عاطف عماد   - 14

 التجارة لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211517 تارٌخ وفى ،   72433:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حنا ٌعموب نسٌم صموئٌل   - 15

 التجاره لاعتزال شطب

 شطب/محو تم   21211517 تارٌخ وفى ،   65646:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلٌل اسكندر غطاس منتصر   - 16

 التجارة لاعتزال شطب  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   74437:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالحلٌم محمد رمضان محمد   - 17

 التجارة لاعتزال شطب

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   68158:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سٌد محمد شعبان محمد   - 18

 التجارة لاعتزال

  السجل شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   45444:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن راضى الدٌن عزٌز   - 19

 2121/15/21 فى 44133 رلم محو بأمر للوفاه شطب

 شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   71116:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الشٌمى توفٌك موسى شرٌف   - 21

 التجارة لاعتزال44131 رلم محو بامر شطب  السجل

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   17931:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الله جاد عٌاد كمال   - 21

 التجارة لاعتزال44131 رلم محو بامر

  السجل شطب/محو تم   21211521 تارٌخ وفى ،   59229:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عمر اللطٌف عبد حسن محمد   - 22

 التجارة لاعتزال44132 رلم محو بامر شطب



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   55464:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  موسى محمد موسى مختار   - 23

 نشاطه و)  جبره اسماعٌل صلاح/  بملن زغلول سعد ش من متفرع عبده محمد الامام ش  الاخروعنوانه الرئٌسى المحل الغاء تم

 عنه للاستغناء وذلن(  متكاملة مماولات مكتب

  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   75681:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ممبل محمود لبٌل اٌمن   - 24

 التجاره لاعتزال وذالن2121/5/23ف44135ًرلم محو بامر شطب

  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   61831:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد ماضى مشرف ماضى   - 25

 التجاره لاعتزال وذالن2121/5/23 ف44134ً رلم محو بامر شطب

  السجل شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   74318:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد عبدالرازق محمد احمد   - 26

 التجاره لاعتزال شطب

 شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   62858:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لشٌرى عثمان محمود زٌنب   - 27

 التجاره لاعتزال شطب  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   75827:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ذكً جمال عاطف كٌرلس   - 28

 التجاره لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   61537:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  انطونى لبٌب جمال سهام   - 29

 التجاره لاعتزال شطب

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   71212:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد احمد امٌن غنى   - 31

 التجاره لاعتزال

  السجل شطب/محو تم   21211526 تارٌخ وفى ،   69531:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  جرس حارس نصرى عادل   - 31

 عنه للاستغناء وهبه حبٌب انطون مارٌان/  بملن خصٌب بن ش من شاهٌن محمد ش( 2) رلم محل الكائن الفرع الغاء تم

  السجل شطب/محو تم   21211526 تارٌخ وفى ،   57877:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد شلبً ابراهٌم ابتهاج   - 32

 للوفاه شطب

 شطب/محو تم   21211526 تارٌخ وفى ،   58881:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابوالعلا حسن عبدالمعز ابوبكر   - 33

 للوفاه شطب  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211527 تارٌخ وفى ،   14212:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن محمد محمد الغنى عبد محمد   - 34

 للوفاه شطب

 شطب/محو تم   21211527 تارٌخ وفى ،   68777:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبداللطٌف عبدالحكٌم فتحى خالد   - 35

 التجارة لاعتزال44144 رلم محو بامر شطب  السجل

 شطب/محو تم   21211527 تارٌخ وفى ،   73952:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حنامٌخائٌل اسكندر منٌر ماٌكل   - 36

 التجاره لاعتزال شطب  السجل

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   29353:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عزب ٌوسف  فهمى   - 37

 التجاره لاعتزال

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   55165:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالغنى مختار  ٌاسر   - 38

 (44151) برلم 2121/5/31 فى التجاره لاعتزال محو بامر شطب

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   71795:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مرجان اٌوب انٌس هانى   - 39

 التجاره لاعتزال شطب



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   75851:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد محمد طلعت ٌهناد   - 41

 التجاره لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   69972:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد محمد ابراهٌم اٌمان   - 41

 التجاره لاعتزال شطب

 شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   72924:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مفتاح خلٌفه المجٌد عبد ماجد   - 42

 التجاره لاعتزال شطب  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   68324:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عٌاد عبدالله ملان رضا   - 43

 التجاره لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   73322:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فهٌم عزٌز ملن عزٌز   - 44

 التجاره لاعتزال شطب

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   65141:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الله عبد محمد احمد هانم   - 45

 التجاره لاعتزال شطب

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  21211514 ، تارٌخ وفً  58629 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  المولى عبد محمد المولى عبد عمر -  1

  جنٌه  51110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211515 ، تارٌخ وفً  74482 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد سٌد ابوالعزاٌم اٌمان -  2

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211515 ، تارٌخ وفً  63734 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد محمد فؤاد مصطفى -  3

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  69293 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مسعد فهمى مكرم اٌهاب -  4

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  74411 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اسحك موسى فوزى مدحت -  5

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

  64243 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الرشد سن لبلوغه29717112411455 حسن محمد محمد احمد بجعله التجار اسم-تعدٌل تم -  6

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً

 رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  64243 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والدته بولاٌة حسن محمد محمد احمد/  الماصر -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  69876 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلٌفه فرج جمعه فراج -  8

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  76175 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم عبدالعظٌم رمضان محمد -  9

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  76311 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالمغٌث محمد عبدالباسط رضا -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  66895 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حبٌب فؤاد محمد نازلى -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211517 ، تارٌخ وفً  62185 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عكوش محمد فتحى محمود -  12

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211517 ، تارٌخ وفً  53119 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد زٌان سعد -  13

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211517 ، تارٌخ وفً  75844 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  جرجس سعد راجً نرمٌن -  14

  جنٌه  451110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211517 ، تارٌخ وفً  42511 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالعظٌم التواب عبد صلاح محمد -  15

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  73698 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  موسى محمد رجب حنان -  16

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  74912 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد طه غرٌب هناء -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  69631 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اسحك ٌوسف سلٌمان ٌوسف -  18

  جنٌه  4111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  71857 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالوهاب محمد محمد هبه -  19

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  75223 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ملن عدلً اشرف مٌنا -  21

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  74731 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلٌل محمد عبدالبدٌع ماناٌ -  21

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211523 ، تارٌخ وفً  72648 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عمر احمد خلف محمود -  22

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211523 ، تارٌخ وفً  65624 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  فهمى انور رأفت مٌنا -  23

  جنٌه  3111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211524 ، تارٌخ وفً  62269 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  نجٌب زهنى منتصر محمد -  24

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211524 ، تارٌخ وفً  72611 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالملان الله فرج سمٌر بٌشوى -  25

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211524 ، تارٌخ وفً  45161 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اسحك جابر فاٌز -  26

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211525 ، تارٌخ وفً  72367 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد محمود عبدالمنعم رباب -  27

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211525 ، تارٌخ وفً  75984 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم فتحى كارم اسلام -  28

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  71721 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌعموب فهٌم اسحك رٌمون -  29

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  53518 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد العظٌم عبد لٌلى -  31

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  73186 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابوبكرمحمد رفعت محمد -  31

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  67961 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الشافعى محمود السٌد الزٌادى -  32

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211527 ، تارٌخ وفً  74794 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  وهبه بشرى لوٌس مٌنا -  33

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211527 ، تارٌخ وفً  54174 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن عبدالغنى فاروق سٌد -  34

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211527 ، تارٌخ وفً  67624 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  رٌدى عبدالحى محمد اشرف -  35

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  68977 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اسماعٌل محمود ابراهٌم محمود -  36

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  76269 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  كامل محمود حسن اشرف -  37

  جنٌه  711110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  75454 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسانٌن عبده حمدى سناء -  38

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  41331 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالوهاب جمال ولٌد -  39

  جنٌه  1510111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76331    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على صالح مصطفى ناجح -  1

 زكى موسى صموئٌل/  بملن النصارى عزبة ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76331    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمود محمد احمد -  2

  امٌن خلف حسٌن/  بملن - المطرانٌه:  ش - الزعفران:  ش ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76329    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌاد شحاته بشاره ندى -  3

  - داود جٌد اٌوب مشٌل/  بملن - الطٌر جبل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76326    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزت فاروق ملان مٌنا -  4

  - عبدالحكٌم على حسٌن/  بملن - الشرفا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76325    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد زهران محمود -  5

  ابراهٌم محمد نزهرا/  بملن - البلد اطسا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76324    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعود عبدالله ناشد نزهى -  6

  ناشد نزهى كٌرلس/بملن-عبٌد نزله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76328    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد متولى رمضان سعودى -  7

 على احمد عبدالباسط لٌلى/بملن-الشراٌنه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76323    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى احمد فرغلى بهاء -  8

 سعد الله عناٌه/ بملن - النٌل كورنٌش  -ش  - الحرمٌن برج ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 76327    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعلٌم سٌد دالٌا -  9

 مهنى احمد مصطفى/  بملن - الزمان بدٌع ش 31 - المصاص ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76336    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن فاروق كساب وائل -  11

  خلٌل محمد شعبان محمد/بملن-الجلاء ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76335    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ضاحى الدٌن نصر اشرف عمرو -  11

  حموده ضاحى الدٌن نصر اشرف/  بملن - غنى بنى ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76333    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن عزٌز عٌد وفاء -  12

 ماضٌوس لبٌب عزت/بملن-الطٌبه-سمالوط مركز ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76332    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مرعى ابراهٌم ولٌد -  13

 حسٌن على وعبدالمنعم احمد/  بملن - العمرانى المسجد بجوار - النهضه:  ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76337    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد حسن عبدالرحٌم محمود -  14

 عمر الدٌن عز راوٌه/بملن- الدٌن صفاء الشهٌد-ش-سمالوط معصره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 71866    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف منصور محمد وافى -  15

 على محمد خلف/بملن- الشرلٌة صفط ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 71866    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف منصور محمد وافى -  16

 طبٌة مستلزمات ونشاطه منصور محمد امٌرة/بملن المالكى عدنان شارع71-سلطان ارض كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 76334    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود خٌرى محمود -  17

 محمود خٌرى هاشم ام/  بملن فهمى مصطفى شارع 91 -( 2) رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 71866    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف منصور محمد وافى -  18

 على محمد خلف/بملن- الشرلٌة صفط وعنوانه الماشٌه وتجارة تربٌة حظٌرة ونشاطه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  19

  صموئٌل شاكر بشاى/بملن عكاكا عزبة-سلطان محمد بنى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  21

 ابراهٌم/بملن سلطان محمد بنى بجعله صموئٌل شاكر بشاى/بملن عكاكا عزبة  سلطان محمد بنى الكائن الفرع تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 اسحك توفٌك

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  21

 صموئٌل شاكر بشاى/بملن-عكاكا عزبة-سلطان محمد بنى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  22

 اسحك توفٌك ابراهٌم/ بملن سلطان محمد بنى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 64674    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد اندراوس فاروق هانى -  23

 ابراهٌم وٌصا شحاته/بملن السبع طه عشرة شارع34-السبع طه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 76338    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بمطر عبدالملن ٌوسف سمٌر -  24

 فهٌم نجٌب مرٌم/بملن-سلطان محمد بنً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 64674    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد اندراوس فاروق هانى -  25

 ابراهٌم وٌصا شحاته/بملن  السبع طه عشره شارع34-السبع طه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 76339    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تونً عبدالعزٌز مصطفً مها -  26

  ٌعموب ٌوسف الٌس/بملن-والعدراء الكمال-ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76347    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالغنى نجاح هناء -  27

 عبدالغنى نجاح هناء/  بملن - عطٌه دٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76342    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالسٌد ٌوسف أمٌل -  28

  عبدالسٌد ٌوسف ادوارد/  بملن - 4 لرٌه - العزٌمه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76343    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهٌم هاشم ام -  29

  حسن محمد احمد محمود/بملن-ترن الشٌخ شارع56 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76346    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، باسلٌوس فارس سامى كمٌل -  31

  - ممار كامل فوزى ملان/  بملن - تازراعه مدرسه بجوار ابوحسٌن شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  31

 بشرى عبدالفادى هانى/  بملن الشرلٌة احمد بنى بجعله الفرع عنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76345    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ضٌف جبره نادى كٌرلس -  32

  ضٌف جبره صبحى/  بملن - الطٌر جبل دٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76344    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سوريال هلمانى سرٌان كرلس -  33

 سوريال نعٌم ناٌه/  بملن - الطٌر جبل دٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  34

 هانى/  بملن الشرلٌة احمد بنى بجعله عبده سمٌر نرمٌن/  بملن الشرلٌة احمد بنى الكائن الفرع عنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 بشرى عبدالفادى



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 68948    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برسوم بشرى عبدالفادى هانى -  35

 عنه للاستغناء اسحك توفٌك ابراهٌم/ بملن سلطان محمد بنى الكائن الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76348    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعٌد شفٌك نادى مارٌان -  36

 ملن خلٌل نجاح اسحك/  بملن - الحواصلٌه منشاه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76341    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمنعم منصور اٌمان -  37

  مسعود محمد شولى شرٌف/  بملن  - ذكى ثابت تمسٌم 43 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76341    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تكلا ٌعموب تكلا ٌوسف -  38

 تكلا ٌعموب تكلا عاطف/  بملن - ادمو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 66144    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس راجى سمٌر ابانوب -  39

 جرجس راجى سمٌر ماٌكل/بملن الزهراء مسجد بجوار- المدارس شارع-سمالوط معصرة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 66144    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس راجى سمٌر ابانوب -  41

  راجى سمٌر مٌنا/بملن  والصلب الحدٌد مساكن بجوار المدارس شارع-سمالوط معصرة كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر

 معمار مواد بٌع ونشاطه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 66144    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس راجى سمٌر ابانوب -  41

- المدارس شارع- سمالوط معصرة وعنوانه معمارٌه وادوات ومعدات الات تجارة ونشاطه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 جرجس راجى سمٌر ماٌكل/بملن الزهراء مسجد بجوار

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76349    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالباسط احمد طارق -  42

 جرجس ودٌع ماٌكل/  بملن - اكتوبر6 شارع امتداد شادى تمسٌم ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76351    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على لطفى هنا -  43

  عثمان محمود محمد كامل/  بملن - الراشدٌن الخلفاء شارع ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76354    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وصفى مختار صفوت احمد -  44

  عبدالفتاح محمد عبدالفتاح/  بملن - المدارس:  ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76351    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد مبرون سعد على -  45

  محمد مبرون سعد/  بملن - الخٌل طوخ ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 63118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعال نصر محمد -  46

 الثالث الحى-   عبدالرؤف ابراهٌم هاجر/بملن 2253031 بمساحة الارض لطعة الارضى بالدور 4 رلم محل  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69531    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  47

 مجلى بباوى ٌعموب بباوى/بملن السبع طه شمس عٌن البردٌسى شارع13 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69531    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  48

 وهبه حبٌب انطون مارٌان/  بملن خصٌب بن ش من شاهٌن محمد ش( 2) رلم محل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76352    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رشاد محمد الشٌماء -  49

 عبدالعلٌم على صلاح/  بملن - رٌده ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76356    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوى ابواللٌل بدوى الهام -  51

  عبدالجلٌل عبدالعزٌز طه/  بملن - الخمار صفط ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 63118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العال عبد نصر محمد -  51

 ابراهٌم هاجر/بملن 2253031 بمساحة الارض لطعة الارضى بالدور 4 رلم محل وعنوانه جدٌد فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 الثالث الحى-   عبدالرؤف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76355    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه ٌوسف عطٌه حنان -  52

 حكٌم عزٌز ثروت/  بملن - الحواصلٌه منشاه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69531    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  53

 مجلى بباوى ٌعموب بباوى/بملن السبع طه شمس عٌن البردٌسى شارع13 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 69531    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  54

 وهبه حبٌب انطون مارٌان/  بملن خصٌب بن ش من شاهٌن محمد ش( 2) رلم محل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 76353    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد ابراهٌم رضا -  55

 محمد محمد اسامه/بملن-البٌهو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 76359    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على العابدٌن زٌن على -  56

  على جلال محمد/  بملن.  صاروفٌم - شلبى تمسٌم 28 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 67114    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن اسماعٌل مصطفى هٌثم -  57

  ابراهٌم محمد احمد محمد/بملن( المنٌا بندر المالكً عدنان-العالً السد مساكن)بجعله النشاط محل تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 73765    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد محمود صلاح -  58

 احمد محمد محمود/بملن الزٌنه عرب بجعله العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 76357    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمٌحى السٌد عبدالحكٌم نوال -  59

 صافى عبدالمالن رمضان/بملن-منبال ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 76358    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غبريال للاده صباح كٌرلس -  61

 توفٌك عدلى ملان/  بملن - الطٌر جبل دٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76362    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن طلعت احمد نجوى -  61

  احمد شعٌب ولٌد/  بملن - تله سكة - ش 3 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 61147    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه عبدالمسٌح فانوس ٌوحنا -  62

 على عبدالسلام عبدالكافى/بملن 3 رلم المهندس برج تلة سكة ش ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 61147    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه المسٌح عبد فانوس ٌوحنا -  63

 على عبدالسلام عبدالكافى/بملن 3 رلم المهندس برج تلة سكة ش وعنوانه جدٌد فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76363    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً علً ماهر حسن -  64

  حسانٌن حسن عبدالله/ بملن-شوشه ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76365    برلم دهلٌ سبك  ، فرد تاجر ، نصر سعد عبٌد عادل -  65

  - ابراهٌم حنا عوض نادى/  بملن - العمودٌن نزله ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76364    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد ٌوسف سعٌد -  66

  محمد محمد ٌوسف محمد/  بملن - دالوف ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76361    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه محمود خلٌفه محمد -  67

  خلٌفه محمود خلٌفه/بملن-دمشٌر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 76361    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس زكً ملان ذكرى -  68

  فهٌم تاوضرس مٌخائٌل/بملن- الغربٌة سٌلة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76366    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوحجٌل محارب ابوالعٌون اشرف -  69

  - عبدالجواد محمد عاطف/  بملن - الكمال - ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 76367    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صلٌب صموائٌل بطرس نبٌل -  71

 - سعد صبحى سحر/  ملن - ابوان ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 76289    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبدالمادر سعد -  71

 الشرٌعى منشاة فرج جمعه فراج/بملن-عبدالله الشٌخ- غنى بنى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 76289    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبدالمادر سعد -  72

 عمومٌة مماولات ونشاطة فرج جمعه فراج/بملن  غنى بنى-الشرٌعى منشاة عبدالله الشٌخ كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر

 الزراعٌة المبٌدات وتورٌد اراضى وتمسٌم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 76289    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبدالمادر سعد -  73

 فرج جمعه فراج/بملن- عبدالله الشٌخ-غنى بنى نهوعنوا الماشٌة وتجارة تربٌة مزرعه ونشاطه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 الشرٌعى منشاة

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 75116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متى حنا مجدى فادى -  74

 ٌوسف خالد محمد/  بملن ذكى ثابت تمسٌم عفان بن عثمان ش ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 75223    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ملن عدلً اشرف مٌنا -  75

 ٌونان رأفت رانٌا/ بملن-طنٌوس عزبه-الاعمده طحا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 76368    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فؤاد اللٌل ابو عادل -  76

  محمد عكوش رضا-دالوف ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 59352    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحلٌم عبد حسٌن ائل و -  77

  المنٌا مدٌنه مجلس/  بملن -سلطان زاوٌة - الحرفٌٌن مدٌنه( 1) رلم ش -(  15)  رلم ورشه ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 55464    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد موسى مختار -  78

 نشاطه و)  جبره اسماعٌل صلاح/  بملن زغلول سعد ش من متفرع عبده محمد الامام ش  الاخروعنوانه الرئٌسى المحل الغاء تم

 عنه للاستغناء وذلن(  متكاملة مماولات مكتب

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 69858    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم محمد تاج هانى -  79

 ( سٌف احمد محمد سحر/  بملن - الخشابه - الرشٌد ابن شارع 17)  بجلعه العنوان تعدٌل نم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 76369    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واصف نجٌب هارون مرٌم -  81

  احمد محروس نادي/بملن-للوصنا ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 76371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابادٌر ذكً ناجح باسم -  81

  ابادٌر ذكً ناجح/بملن-البٌهو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 76371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد نجٌب محمد تامر -  82

  جادالكرٌم مهنً عمر علاء/بملن-رٌاض مخبز بجوار عامر شارع 8 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  83

 - جادالله الدفنشى كامل/  بملن - هلب ابو حوض للوصنا ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76375    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مهنى اسحاق سمٌر بشاره -  84

  - مهنى اسحاق سمٌر/  بملن - شوشه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 71696    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحكٌم عبدالفضٌل حماده -  85

 عبدالحكٌم عبدالفضٌل حمدى/بملن-الحطب ابجاج ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 71696    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحكٌم عبدالفضٌل حماده -  86

 بمالة ونشاطه محمد عبدالحكٌم عبدالفتاح/بملن-الحطب ابجاج كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76377    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف عثمان بهاء محمد -  87

 عثمان سٌد حماد/بملن-للوصنا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76376    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد عبدالهادى مجدى حسن -  88

  - عبدالعظٌم ابراهٌم محمد/  بملن - والسودان مصر شارع 15 - سمالوط معصره ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  89

 سمٌر نبٌل مارو/بملن-اطسا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76379    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ناروز شولً عٌد صموئٌل -  91

  احمد عدلً احمد عصام/بملن العذراء كنٌسه بجوار-عبدالرازق محمود شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  91

 - حنا فرج ناشد عماد/  بملن - عبدالعلٌم حوض - دفش ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  92

  الله جاد الدفشى كامل/بملن-ابوهلب حوض-للوصنا ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 71696    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحكٌم عبدالفضٌل حماده -  93

 طبما 6 المجموعه من 36 الفمره د19 مجموعه عدا فٌما وتصدٌر استٌراد ونشاطه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف

 عبدالحكٌم عبدالفضٌل حمدى/بملن-الحطب ابجاج وعنوانه والواردات الصادرات على العامه للرلابة المنظمه والموانٌن للوائح

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76372    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد على عبدالعال محمد -  94

  عبدالجواد على عبدالعال/  بملن - هاشم دمشاو ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  95

 - جادالله حنٌن رافت/  بملن - اطسا ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76381    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مشرف محمد منٌر ىعل -  96

  شرف محمد منٌر سٌد/  بملن - الشرلٌه احمد بنى جزٌرة - الشرلٌه احمد بنى ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76373    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد جمال هناء -  97

 عبدالعزٌز جلال عبدالعزٌز/بملن-الروضة ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76374    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله فهٌم عبدالله ابرهٌم -  98

 فرج حنا حبٌب حنا/بملن-الطٌبه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  99

 عبدالحكٌم محمد عزالدٌن/بملن-سمالوط دٌر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76383    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سعد رمضان محمد -  111

  ابراهٌم سعد رمضان/ بملن  - البلد سمالوط - الثوره -ش ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76378    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد ابوالعزاٌم احمد -  111

  محمد احمد ابوالعزاٌم محمد/بملن-البٌهو ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76382    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد شلبى محمد احمد -  112

 سٌد محمد جمال/  بملن - ناجى محمد - ش 4 - السبع طه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  113

 مٌخائٌل شولى مدحت/بملن-للوصنا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 76381    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض حنا ودٌع مدحت -  114

 حنا فرج لبٌب شادى/بملن-ادمو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  115

   جدالله الدفشى كامل/  بملن - هلب ابو حوض - للوصنا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73873    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  116

 زراعى وانتاج تنمٌه - تصدٌر مكتب/  ونشاطه - فرج ناشد عماد/  بملن - دفش/  بعنوان كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر

  العنب وتجاره لانتاج مزرعه - والفاكها الخضروات وٌشمل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  117

 محمد عبدالحمٌد شعٌب/بملن- سمالوط دٌر وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-1 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  118

 سمٌر نبٌل مارو/بملن-اطسا وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-2 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  119

  عبدالحكٌم محمد عزالدٌن/بملن-سمالوط دٌر وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-3 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  111

 مٌخائٌل شولى مدحت/بملن-للوصنا وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-4 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  111

 مٌخائٌل شولى منى/بملن-دفش وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-5 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  112

  جادالله حنٌن رأفت/بملن-اطسا وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-6 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  نوانالع تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  113

 جادالله الدفشى كامل/بملن- ابوهلب حوض-للوصنا وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-7 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  114

 محمد ٌحٌى خالد/بملن -الستٌن حوض-حلوه وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-8 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  115

  جادالله الدفشى كامل/بملن-ابوهلب حوض-للوصنا وعنوانه جدٌد فرع افتتاح -9 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  116

  حنا فرج ناشد عماد/بملن- عبدالعلٌم حوض-دفش وعنوانه جدٌد فرع افتتاح-11 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  117

 فرج ناشد عماد/بملن-دفش-سمالوط دٌر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  118

 مٌخائٌل شولى منى/بملن-دفش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 73783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  119

  - عبدالوهاب محمد محٌى خالد/  بملن - الستٌن حوض - حلوه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 76311    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمغٌث محمد عبدالباسط رضا -  121

  الباب فتح عبدالمغٌث سٌد محمد/   بملن - الاسماعٌلٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 76386    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنا ساوٌرس نمر ساوٌرس -  121

  نمر مٌلاد كٌرلس/  بملن - الطٌر جبل دٌر ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 69414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد خلف جمال محمد -  122

  جمعه احمد محمود عصام/بملن-سمالوط-المعصره-الصفا شارع/ بجعله العنوان تعدٌل تم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 76387    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رفله كامل عبدالمسٌح اٌرٌن -  123

  - فرج جورجى كامل نادى/  بملن - زغلول سعد شارع - سمالوط معصره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 71518    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمران محمد عمران ولاء -  124

  سالم محمد احمد محمد/بملن- الجٌش شارع- الساعه مٌدان/بجعله العنون تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 76385    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن حنا نادى حنا -  125

 حنٌن حنا مرلص/  بملن - دفش ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 76384    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالراضى رٌاض على احمد -  126

  عبدالوهاب تونى ابوالفتوح/  بملن - اشمون - المطوشه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76391    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب صدلً ادوارد هاله -  127

 فرحان ناصر كٌرلس/ بملن-غنً بنً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76397    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب كمال انور مٌنا -  128

  ٌوسف اٌوب ناجح/بملن-النشار مدرسه خلف المدارس/ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 69531    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  129

 عنه للاستغناء وهبه حبٌب انطون مارٌان/  بملن خصٌب بن ش من شاهٌن محمد ش( 2) رلم محل الكائن الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 72783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل ابراهٌم صدلى ملان -  131

 ابراهٌم صدلى/بملن  الحلٌج وابور-ش-المصاص وعنوانه متكاملة مماولات مكتب ونشاطه اخر ىرئٌس محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 خلٌل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 54657    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الحمٌد عبد محمد اسماء -  131

 (امٌن رٌاض علاء)بملن بجعله المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76392    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزٌز خلف نادي مٌنا -  132

  خلٌل منٌر سامح/ بملن-العمودٌن نزله ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76398    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رجب محمد -  133

  محمد ابراهٌم جلال/بملن-اللوفً كوم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 74188    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فاكٌوس كامل ظرٌف بولس -  134

  متى زكى وسامى كامل ظرٌف بولس/  بملن -4 لرٌه-العزٌمه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76393    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالنبً حنان -  135

  مصطفً محمد كامل فتحً/بملن-اللوفً كوم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 71721    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌعموب فهٌم اسحك رٌمون -  136

 (لبٌب شفٌك لبٌب)بملن بجعله المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76388    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على حسن عبدالعزٌز هٌثم -  137

 على حسن عبدالعزٌز/بملن   أكتوبر6 شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 72783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل ابراهٌم صدلى ملان -  138

 خلٌل ابراهٌم صدلى/بملن  الحلٌج وابور-ش-المصاص ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76395    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد خلف محمد سحر -  139

 محمد خلف محمد سحر/بملن-البرجاٌة ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76389    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داود بشري بدر بٌشوي -  141

  محمد عبدالمنعم ربٌع/بملن-النٌل طراد/ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76396    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن محمود محمد -  141

  حسن على حافظ/  بملن - الغرباوى - دالوف ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 76391    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزب لبٌب عزب سنٌوره -  142

  مٌخائٌل روؤف مارٌه/ بملن-غنً بنً ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 68568    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سطوحى عبدالغنى محمود مدٌحة -  143

  محمد ٌحٌى وعادل ٌحٌى علاء محمد/  بملن - سلطان ارض الخلفاء شارع14 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 76411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد عبدالرازق حسن عٌد -  144

  عٌد عبدالرازق حسن/بملن-الشرفا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 76399    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابرهٌم عٌسً علً ابرهٌم محمد -  145

  عبدالرازق محمد فتحً/بملن-بردنوها ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 76413    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور رجب سوبى ورده -  146

  عبدالعزٌز عبدالحمٌد حسن/  بملن - عامر ش - سمالوط معصره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 76412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عوض هناء -  147

 مرسى محمد محمد/بملن  المدٌنة مجلس ش86 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 76411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد جمال عبدالناصر فاروق -  148

  عبدالرحٌم محمود ابراهٌم/  بملن عمار بنى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد ابراهٌم اسماعٌل -  149

 احمد على محمد سهٌر/بملن-الشراٌنه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 71934    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌد شحاته عبدالمعز رانٌا -  151

 محمود محمود خالد/بملن  المنشٌه شارع-الفكرٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76415    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغنى امٌن مختار ممدوح -  151

  محمد نور محمد عمرو/  بملن - نفرتٌتى 29 - سلطان ارض ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 48161    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ملٌكه حبٌب سوزان -  152

 نصر السٌد زغلول/بملن-بجعلها الملكٌه اضافه تم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76417    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنس رفعت اكرام مٌرنا -  153

  - المس عادل انطونٌو/  بملن - خصٌب بن شارع 72 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سٌد سعٌد سونٌه -  154

  محمد نور محمد عمرو/بملن-نفرتٌتً شارع29-سلطان ارض ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمار سوٌس احمد ولٌد -  155

 - عمار عباس محمد عادل/  بملن - حلوه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76421    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد توفٌك صلاح توفٌك -  156

 احمد توفٌك صلاح/  بملن - دالوف سالٌة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76148    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحمٌد حسان عبدالحمٌد -  157

  حسن ابوالحسن محمود بملن - المؤسسه شارع - شاهٌن ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76148    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحمٌد حسان عبدالحمٌد -  158

 - عبدالتواب ربٌع عائشه/  بملن - مكه حى - عبدالتواب ربٌع برج - ابوهلال بعنوان كائن له الرئٌسى المحل ،:   الـتأشٌر وصف

  ماركت سوبر/ ونشاطه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76415    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنا سعٌد وهٌب عاطف -  159

 - سعٌد اسحاق فرٌاله/  بملن - رٌده ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 71661    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمسٌح نجٌب شحاته اسحك -  161

 عبدالمجٌد ناجً عبدالمنعم ٌاسر/بجعلها الملكٌه تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم جارحى كتبى حسن -  161

  ابراهٌم ابراهٌم جارحى كتبى/  بملن - دمشٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسان بدوي عطا اشرف -  162

  سعٌد حكٌم جرجس/بملن-الشرلٌه احمد بنً-المنٌا مركز ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76421    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زكً ٌوسف بباوي صبحى -  163

 زكى ٌوسف بباوى صباح/  بملن - ٌعموب عزبه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76418    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فارس شفٌك حكٌمه -  164

  فارس شفٌك جونٌه/  بملن - ابوان ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76419    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى عبدالعاطى ناجى احمد -  165

  - على متولى عبدالعاطى خمٌس بملن - الممادٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76413    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالغنى مختار ٌاسر -  166

  - احمد محمد فتحٌه/  بملن - سمالوط معصره - السلام ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عزوز احمد محمود -  167

  عزوز محمد محمود/بملن-دمشٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76417    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف ٌعموب ٌوسف امال -  168

 عٌد عبدالمسٌح نشات/بملن أكتوبر6 ش-المنصورة كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76418    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالوهاب محمد عصام -  169

 محمد عبدالوهاب محمد/  بملن - الطٌبه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76148    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحمٌد حسان عبدالحمٌد -  171

 تصنٌع/  ونشاطه - حسن ابوالحسن محمود/  بملن - المؤسسه شارع شاهٌن/  بعنوان اخر رئٌسى افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف

  البان منتجات

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76411    رلمب لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واصف فهٌم طلعت جابر -  171

  محمود اسامه رافت/  بملن ابوزهران - ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 76419    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرجان عٌاد ملان ناروز -  172

 ذكى انور مرٌم/  بملن - اسطال ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76291   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على حسن ابراهٌم حسٌن -  1

 والبٌض الدواجن تجاره بجعله النشاط تعدٌل تم

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 64525   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل جرجاوى خلٌل نشأت -  2

 والاحبار والادوٌه والانترنت بمستلزماته الالى والحاسب العماله تورٌد عدا فٌما حكومٌه تورٌدات نشاط اضافة تم:  التأشٌر

 والطباعات العسكرٌه والملابس

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69531   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس حارس نصرى عادل -  3

 والمصاحف الدٌنٌة والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما افراح كروت وبٌع جرافٌن تصمٌمات بجعله النشاط عدٌل:  التأشٌر

 اللازمه التراخٌص على الحصول ٌعد العماله وتورٌد والحراسة والامن

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 69531   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرس سحار نصرى عادل -  4

 والمصاحف الدٌنٌة والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما افراح كروت وبٌع جرافٌن تصمٌمات بجعله النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 اللازمه التراخٌص على الحصول ٌعد العماله وتورٌد والحراسة والامن

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76195   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بانوب لبٌب اسحاق ابرام -  5

 ( بناء مواد وبٌع تجاره) بجعله النشاط تعدٌل تم

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 71449   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نجٌب كمال رأفت بٌتر -  6

 المواشى وتجارة لتربٌة حظٌرة بجعله النشاط تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76335   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ضاحى الدٌن نصر اشرف عمرو -  1

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76351   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على لطفى هنا -  2

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 61147   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه عبدالمسٌح فانوس ٌوحنا -  3

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76374   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله فهٌم عبدالله ابرهٌم -  4

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  5

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76383   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سعد انرمض محمد -  6

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 76399   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابرهٌم عٌسً علً ابرهٌم محمد -  7

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76414   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسان بدوي عطا اشرف -  8

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 64674   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد اندراوس فاروق هانى -  9

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76346   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، باسلٌوس فارس سامى كمٌل -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 76369   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واصف نجٌب هارون مرٌم -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76373   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد جمال هناء -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 76387   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رفله كامل عبدالمسٌح اٌرٌن -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76393   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالنبً حنان -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76421   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زكً ٌوسف بباوي صبحى -  15

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76327   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعلٌم سٌد دالٌا -  16

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76342   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالسٌد ٌوسف أمٌل -  17

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76343   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهٌم هاشم ام -  18

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76354   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وصفى مختار صفوت احمد -  19

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76382   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد شلبى محمد احمد -  21

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76395   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد خلف محمد سحر -  21

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76389   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، داود بشري بدر بٌشوي -  22

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76415   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغنى امٌن مختار ممدوح -  23

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76333   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن عزٌز عٌد وفاء -  24

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76349   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبدالباسط احمد طارق -  25

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76363   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً علً ماهر حسن -  26

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76365   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر سعد عبٌد عادل -  27

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 76386   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنا ساوٌرس نمر ساوٌرس -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 76411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌد عبدالرازق حسن عٌد -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76415   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنا سعٌد وهٌب عاطف -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76324   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعود عبدالله ناشد نزهى -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76328   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد متولى رمضان سعودى -  32

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76351   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد مبرون سعد على -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  34

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76381   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوض حنا ودٌع مدحت -  35

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 24 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73873   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  36

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76417   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنس رفعت اكرام مٌرنا -  37

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76148   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحمٌد حسان عبدالحمٌد -  38

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76323   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى احمد فرغلى بهاء -  39

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76336   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن فاروق كساب وائل -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 76339   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تونً عبدالعزٌز مصطفً مها -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76347   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالغنى نجاح هناء -  42

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 76358   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غبريال للاده صباح كٌرلس -  43

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76362   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن طلعت احمد نجوى -  44

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76378   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد ابوالعزاٌم احمد -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76388   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على حسن عبدالعزٌز هٌثم -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 72783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل ابراهٌم صدلى ملان -  47

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم جارحى كتبى حسن -  48

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76332   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مرعى ابراهٌم ولٌد -  49

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 76338   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بمطر عبدالملن ٌوسف سمٌر -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76345   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ضٌف جبره نادى كٌرلس -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  52

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 25 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  54

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76412   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمار سوٌس احمد ولٌد -  55

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76421   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد توفٌك صلاح توفٌك -  56

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76325   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد زهران محمود -  57

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 63118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعال نصر محمد -  58

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 76357   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمٌحى السٌد عبدالحكٌم نوال -  59

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 76368   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم فؤاد اللٌل ابو عادل -  61

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76396   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن محمود محمد -  61

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76391   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزب لبٌب عزب سنٌوره -  62

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سٌد سعٌد سونٌه -  63

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76337   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد حسن عبدالرحٌم محمود -  64

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76344   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سوريال هلمانى سرٌان كرلس -  65

 خاص: التأشٌر وصف

,  كةالشر نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76366   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوحجٌل محارب ابوالعٌون اشرف -  66

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76377   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطٌف عثمان بهاء محمد -  67

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76391   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب صدلً ادوارد هاله -  68

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76397   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اٌوب كمال انور مٌنا -  69

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 26 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عزوز احمد محمود -  71

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76329   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌاد شحاته بشاره ندى -  71

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76352   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رشاد محمد الشٌماء -  72

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76367   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صلٌب صموائٌل بطرس نبٌل -  73

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76375   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مهنى اسحاق سمٌر بشاره -  74

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 71696   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالحكٌم عبدالفضٌل حماده -  75

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76414   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد ابراهٌم اسماعٌل -  76

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76419   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى عبدالعاطى ناجى احمد -  77

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 76334   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود خٌرى محمود -  78

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76348   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دسعٌ شفٌك نادى مارٌان -  79

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  81

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76379   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ناروز شولً عٌد صموئٌل -  81

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 76385   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حنٌن حنا نادى حنا -  82

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 76412   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عوض هناء -  83

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76417   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف ٌعموب ٌوسف امال -  84

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76418   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالوهاب محمد عصام -  85

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76331   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمود محمد احمد -  86

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 27 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76353   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد ابراهٌم رضا -  87

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 76359   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على العابدٌن زٌن على -  88

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76361   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه محمود خلٌفه محمد -  89

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  91

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73873   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  91

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، واصف فهٌم طلعت جابر -  92

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76355   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه ٌوسف عطٌه حنان -  93

 صخا: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76361   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس زكً ملان ذكرى -  94

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 76289   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد عبدالمادر سعد -  95

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76392   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزٌز خلف نادي مٌنا -  96

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 76398   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد رجب محمد -  97

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 76413   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور رجب سوبى ورده -  98

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76326   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزت فاروق ملان مٌنا -  99

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 76356   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوى ابواللٌل بدوى الهام -  111

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 76371   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابادٌر ذكً ناجح باسم -  111

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 76371   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد نجٌب محمد تامر -  112

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  113

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 28 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76418   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فارس شفٌك حكٌمه -  114

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 76331   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على صالح مصطفى ناجح -  115

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76341   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالمنعم منصور اٌمان -  116

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 76341   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تكلا ٌعموب تكلا ٌوسف -  117

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76372   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد على عبدالعال محمد -  118

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 73783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج ناشد عماد فادى -  119

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76381   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مشرف محمد منٌر على -  111

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76419   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مرجان عٌاد ملان ناروز -  111

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 71866   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف منصور محمد وافى -  112

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 66144   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس راجى سمٌر ابانوب -  113

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 76364   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد ٌوسف سعٌد -  114

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 76376   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد عبدالهادى مجدى حسن -  115

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 76384   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالراضى رٌاض على احمد -  116

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 76411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد جمال عبدالناصر فاروق -  117

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 76413   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالغنى مختار ٌاسر -  118

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 29 عنشز أو إعادة الطبالتعديل أو ال منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 محمد محمد احمد بجعله التجار اسم-تعدٌل تم: الى 64243 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الرشد سن لبلوغه29717112411455 حسن

 الرجاء حظٌرة)التجارٌه السمه اضافه تم: الى 71449 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211521:  تارٌخ فى  ،  -  2

 (  المواشى وتجارة لتربٌة

 هاوس هابً) بجعلها تجارٌه سمه اضافه: الى 74211 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211523:  تارٌخ فى  ،  -  3

 (  والخردوات المنزلٌه للادوات

   الجاهزه للملابس رٌتال: الى 71132 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211527:  تارٌخ فى  ،  -  4

 حظٌرة)  بجعلها التجارٌة السمة اضافه تم: الى 76251 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211527:  تارٌخ فى  ،  -  5

 (   للمواشى السعاده

   للمماولات الهبة: الى 71132 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211527:  تارٌخ فى  ،  -  6

 السلسبٌل)بجعلها التجارٌه السمه افهاض تم: الى 76291 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211531:  تارٌخ فى  ،  -  7

 (  المٌاه ومعالجه السباحه حمامات لتجهٌز

 الاندلس/بجعلها التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 75574 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211531:  تارٌخ فى  ،  -  8

   المواشً وتربٌه بٌع الجدٌده

 

 

 

 

 


